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Hyvä Erika McSherry,

Suomessa on kaksi ranskankielistä perusopetusta antavaa oppilaitosta, joista
toinen, Wivi Lönnin koulu, sijaitsee Tampereella. Koulullamme on ollut kauan
ystävyyskoulu La collège Sacre Coeur Ranskassa, La Roche-sur-Yonin kaupungissa. 

Koulumme on osallistanut vuodesta 1996 lähtien 30 oppilasta ja 2-3 opettajaa
kaksivuotisiin Ranska-projekteihin. Projekteissa työskennellään valitun teeman
parissa, ja oppilaat mm. tekevät PowerPoint esitelmät, jotka esitetään isäntämaan
koulussa muille, ei projektissa mukana oleville koulun oppilaille. Viime vuonna
oppilaat ovat tehneet kansainvälistä keittokirjaa ja tänä vuonna ranskalaiset tekevät
pakopeli-projektia, suomalaisten suunnitellessa vierailun yksityiskohtia. Projektin
kieli on englanti.

 Projekteihin kuuluu osana vierailut molemmissa maissa. Yleensä suomalaiset
vierailevat Ranskassa ensimmäisen projektivuoden lopussa ja ranskalaiset toivovat
vuorostaan pääsevänsä kokemaan suomalaisen talven ja lumen, ja täten he
saapuvat toisen projektivuoden kevättalvella Suomeen. Kaikestaan koulumme
vaihtoprojektiin on vuosien varrella osallistunut n.450 oppilasta. Kaikki projektit
on tehty omakustanteisesti vapaaehtoisen varainkeruun avulla. 

Miksi meillä sitten on tällainen ns. yksityinen projekti? Nykyään monet koulut hakevat
esim. Erasmus-projekteja, joissa rahoitus tulee EU:lta. Näissä projekteissa
osallistuvien oppilaiden lukumäärä vaihtelee suuresti. Majoitus on usein jossakin
muualla kuin perheissä. Meidän koulumme projekti on lähtenyt kahden opettajan
ystävyydestä, johon rakkaus työhön, opettamiseen ja oppilaisiin otettiin mukaan.
Tämä projekti mahdollistaa pitkäjänteisen työskentelyn ja jopa elinikäisen
ystävyyden muodostumisen, puhumattakaan kaikesta siitä tiedosta ja taidosta, jota
projektissa pitkäjänteisesti ja kenties muutamaan kertaan osallistuneiden opettajien
mukana siirtyy oppilaille. On hienoa kuulla historian ja kulttuurin muuttuvan eläväksi
kun siitä kertoo henkilö omalla kokemuksellaan pieteetillä ja oppilaat pääsevät
omakohtaisesti näkemään esimerkiksi niin Napoleonin kuin Jules Vernen paikkoja ja
luomuksia. 

Projekti on antanut oppilaille uniikin kulttuuri- ja kansainvälistymiskokemuksen,
kasvattaen samalla heidän itsetuntoaan ja itseluottamustaan. Oppilaat asuvat
vierailujen ajan ranskalaisten pariensa perheissä, kuten myös ranskalaiset
suomalaisissa perheissä. Tämä tekee vierailusta ainutlaatuisen mahdollisuuden
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tutustua perhe-elämään sekä koulumaailmaan vieraassa kulttuurissa. 

Keväällä 2026 on meidän koulumme vuoro isännöidä ranskalaisia vieraitamme 30-
vuotisjuhlavuoden merkeissä. Vierailun ajankohta on 6.-13.2.2026. Koska kyseessä
on 30-vuotis juhlavuosi, haluaisimme tarjota ainutlaatuisen vieraanvaraisuuden ja
huomionosoituksen niin projektissa tällä hetkellä mukana oleville oppilaille (30
ranskalaista, 30 suomalaista), heidän huoltajilleen (30 isäntäperhettä eli n. 60
huoltajaa) sekä projekteissa mukana olleille opettajille (n.20+ henkilöä) sekä
koulumme rehtoreille uniikin ja projektin arvoisen hetken Raatihuoneella.
Toivoisimme, että tilaisuus voisi olla keskiviikkona 11.02.2026 esimerkiksi kello 16.00
tai 17.00 alkaen. Jos tuo keskiviikko on varattu, myös tiistai 10.02.2026 sopii.
Toivomme tilaisuudella osoittavamme oppilaillemme kulttuurinvaihdon
merkityksellisyyden ja tärkeyden. Edellisessä projektissamme oli mukana myös
edellisen kaupunginjohtajan tytär, häneltä voinee tiedustella kokemuksia
projektista. 

Olemme tietoisia siitä, että projektimme ei ole vielä 50-vuotias. 30-vuotta on koulun
projektille kuitenkin erittäin kunnioitettava ikä, ja nykyaikana yhteiskunta painostaa
lopettamaan tällaiset projektit ja hakemaan Erasmus-projekteihin mukaan. Olemme
kuitenkin aina saaneet enemmän hakemuksia kuin mitä paikkoja (30) on tarjolla ja
huoltajat ovat aina halunneet panostaa aikaansa varainkeruuseen nuorten hyväksi
sekä avanneet kotinsa ovet vieraille. 

Ystävällisin terveisin,
Satu Prusi
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